
Girotondo Blu 2a Giornata
25 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-03-24 12:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 896669 GARINO ALBERTO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
2) 904365 FINOTELLO DORIAN 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
3) 904366 CARRARA PIETRO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
4) 924703 ROLANDO TOMMY 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
5) 920218 GRIPPO LEONARDO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
6) 983950 BORGESA DAVIS 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
7) 660046 DELL'OLIO ALESSANDRO 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
8) 931949 RUBINO FILIPPO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
9) 960695 BOERO ALAIN 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

10) 960691 BOCCHINO LEONARDO DOMENICO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
11) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
12) 951247 ALBANESE TOMMASO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
13) 956550 PEAQUIN JACQUY 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd S.T.
14) 956865 MARIANI FRANCESCO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
15) 956867 PRESTIA ALBERTO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
16) 956775 GRACEFFA RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
17) 956780 SPISA LORENZO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
18) 956787 BRESCIANINI LORENZO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
19) 956866 MOSCHILLO TOMMASO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
20) 959344 BENEDICENTI GABRIELE 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
21) 957618 BORDIGNON LEONARDO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
22) 957620 SALVATI STEFANO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
23) 890671 ROMANO ELIA MICHELE 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
24) 891939 DARIFI SAAD 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
25) 891984 TRIVERO BOLI EDOARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
26) 891969 PICARIELLO LEONARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
27) 894385 CAVALLO ANDREA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
28) 895116 GALFRE' NICOLO' 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
29) 895655 ZANGHIRELLA EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
30) 895586 BARBERO CRISTIAN 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
31) 895591 BERTERO LORENZO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
32) 923701 MACCARONE RICCARDO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
33) 923705 BRAZZALE FILIPPO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
34) 896663 CHIABAUDO RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
35) 963380 CALI' DAVIDE 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
36) 963396 DI SALVO LEONARDO 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
37) 963403 GRIFFA LUCA KIRAN 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
38) 963422 PERTOSA LORENZO 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
39) 963385 CARDILLO MANUEL 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
40) 963388 CHELLALI NIZAR 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
41) 965839 GHESSA CHRISTIAN 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
42) 965836 CHIECCHIO SIMONE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
43) 965837 FRAIRE SEBASTIANO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
44) 965838 FRANCO MATTIA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
45) 966023 BERGESIO ALBERTO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
46) 966025 CAVALLERA ALBERTO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
47) 965996 DALMASSO JASON 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
48) 966024 BERTELLO GABRIELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
49) 966127 OTTINO GABRIELE 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
50) 966440 BORGNINO SISTO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
51) 966443 BOSIA MARIO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
52) 966478 CAMBURSANO FEDERICO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
53) 966511 GUARESCHI DIEGO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
54) 967812 FESTA FILIPPO 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
55) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 967818 CORIZZA CRISTIANO 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
57) 986161 MAGGIO ANDREA 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
58) 986952 CARNINO DIEGO MARIO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
59) 977529 SGRECCIA EVAN 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
60) 991879 MERLO GIULIO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
61) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
62) 983812 BURGHELEA CHRISTIAN IONUT 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
63) 984716 CAMARDI MARIANO STEFANO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
64) 988877 MONFARDINI MATTIA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
65) 989004 GIANNONE GIOVANNI 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
66) 1007373PELISSERO PATRICK 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
67) 1013528BOSSO FRANCESCO 2010 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
68) 1013529CIRCIAG STEFAN 2010 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
69) 1013530CHECCACCINI TIZIANO 2011 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
70) 1013531GARBARINO ALBERTO 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
71) 1013532GARBARINO MARCELLO 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
72) 1013534SERAFINI LEONARDO 2011 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
73) 1013536RICCA SIMONE 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
74) 1016694CARINO BRANDO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
75) 1016749CRAPANZANO CRISTIAN 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
76) 1018497FENOGLIETTI ALESSANDRO 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
77) 1018498FENOGLIETTI FILIPPO 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
78) 1018500SUPPO LORIS 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
79) 1018502ROSSI GIACOMO 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
80) 1018504TORMENA TOMMASO 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
81) 1018728AVELLO LORENZO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
82) 1018731BONAFINI ELIANO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
83) 1018736CANAVERO STEFANO 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
84) 1018742FRANCESCHI SAMUELE 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
85) 1018753GIORSA LORENZO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
86) 1018785MATEO CLAUDIO ALESSANDRO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
87) 1018788PINTO GIOELE 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
88) 1018791RIVELLA FABIO MARCO 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
89) 1018814STERI SEBASTIANO 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
90) 1018820TOMASELLI RICCARDO 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
91) 1020460FERRARO ANDREA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
92) 1020471FERRONI SAMUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
93) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
94) 1020487BALMA MION ETTORE 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
95) 1020548THOUX JOSEF SEBASTIAN ENRICO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
96) 1020550VITELLO BRYAN 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
97) 1021574FRANZOSO MATTEO 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
98) 1021575GALLO SELVA MATTIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
99) 1021577MARINONE GABRIELE 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

100) 1021578MUSACCHI ALESSIO 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
101) 1021580PETA ALESSANDRO 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
102) 1021581POLI ETTORE 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
103) 1021585ROMA LUCA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
104) 1021586SILVAGNI GABRIELE 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
105) 1021671AIRALDI PIETRO 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
106) 1021676BOVERO VITTORIO 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
107) 1021692RIMONDOTTO GABRIELE 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
108) 1021695SCARCELLA ANDREA 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
109) 1021702VIGNALI VITTORIO 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
110) 1021804LONGO GREGORIO 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
111) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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112) 1021812CHEKH VSEVOLOD 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
113) 1021964BALTIERI MATTEO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
114) 1021969MELONI LEONARDO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
115) 1021973TARARA' LORENZO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
116) 1021974TORNAVACCA GABRIELE 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
117) 1022081TORFINI DAMON 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
118) 1022621CALOSSO FILIPPO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
119) 1022622CELLI ANDREA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
120) 1022624CONTE FRANCESCO MICHELE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
121) 1022627MANGIAPANE GIOSUE' 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
122) 1022630MITTICA ALESSANDRO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
123) 1023459CAVAGNA IACOPO 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
124) 1023461PERRINO GABRIELE 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
125) 1023511GIARDINO GABRIEL 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
126) 1023689MORRA JACOPO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
127) 1023693RABAGLINO DAVIDE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
128) 1023697RAMONDETTI GIOELE 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
129) 1023790GARI ANDREA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
130) 1023791MULASSANO EDOARDO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
131) 1023990CARMINE LUCA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
132) 1023991DE MILATO GIORGIO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
133) 1023994DIMITRIJEVIK DAVIDE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
134) 1023999MONTALDO DAVIDE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
135) 1024001PESCARMONA ELIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
136) 1024359RIVETTI GIANLUCA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
137) 1024362DE MACCHI DAVIDE 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
138) 1024369TOMASELLO FRANCESCO 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
139) 1025042PIONNA ALESSANDRO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
140) 1025043PEDRACINI ALESSIO 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
141) 1028038CIMA ANTONIO 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
142) 1028053MONTEFORTE LEONARDO 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
143) 1035605ZANICHELLI RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
144) 1037360PETULLA' CHRISTIAN 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
145) 1037563URSO SAMUELE 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
146) 1037984CHIAVARINO ETTORE 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
147) 1039560CUNA ALESSIO 2011 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
148) 1041762LUINO LORENZO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
149) 1041763MILANO NICCOLO' 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
150) 1041764BONATESTA MARCO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
151) 1042195IGUERA VITTORIO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
152) 1043209DONA KEVIN 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
153) 1043635MARIUZZO RICCARDO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
154) 1044824CORSINI JOEN 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd S.T.
155) 1044825CORSINI ARLY 2012 ITA Team Valle d 'Aosta asd S.T.
156) 1045103BECCASIO LORENZO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
157) 1045104SORBA MATTEO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
158) 1045105RAFFO TOMMASO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
159) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
160) 1048488PERALTA GIORGIO 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 995402 STELLA GIANLUCA ACHILLE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
2) 896667 POGNANT GROS LORENZO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
3) 923639 RICCARDI MATTEO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
4) 925903 RIVA EDOARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
5) 900128 TORRI EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
6) 900129 VERNEY VITTORIO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
7) 900112 BIANCO FEDERICO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
8) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
9) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

10) 904366 CARRARA PIETRO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
11) 983950 BORGESA DAVIS 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
12) 660046 DELL'OLIO ALESSANDRO 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
13) 660047 DELL'OLIO LORENZO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
14) 931949 RUBINO FILIPPO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
15) 960698 DE STEFANO ALESSIO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
16) 960691 BOCCHINO LEONARDO DOMENICO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
17) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
18) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
19) 951240 GOBBI LEONARDO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
20) 959344 BENEDICENTI GABRIELE 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
21) 960755 LA BUA PIETRO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
22) 957619 PERRONE MIRKO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
23) 850151 BOZZOLI TOMMASO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
24) 890671 ROMANO ELIA MICHELE 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
25) 891918 BRUNAGO NICOLO' 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
26) 891939 DARIFI SAAD 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
27) 891978 SEGALA ELIA 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
28) 894336 MESSA GABRIELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
29) 894385 CAVALLO ANDREA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
30) 895123 LOVERA BENJAMIN 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
31) 895655 ZANGHIRELLA EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
32) 923701 MACCARONE RICCARDO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
33) 923705 BRAZZALE FILIPPO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
34) 896663 CHIABAUDO RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
35) 965078 AIMASSO SAMUELE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
36) 965839 GHESSA CHRISTIAN 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
37) 965836 CHIECCHIO SIMONE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
38) 965837 FRAIRE SEBASTIANO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
39) 965838 FRANCO MATTIA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
40) 965997 DALMASSO THOMAS 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
41) 966023 BERGESIO ALBERTO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
42) 966022 ASTEGGIANO MARIO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
43) 965998 HIDRI OMAR 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
44) 966443 BOSIA MARIO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
45) 966478 CAMBURSANO FEDERICO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
46) 967812 FESTA FILIPPO 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
47) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
48) 967818 CORIZZA CRISTIANO 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
49) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
50) 986167 LOLLOBRIGIDA DANIELE 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
51) 986163 BUFFA DIEGO 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
52) 986171 BARALE LUCA 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
53) 991879 MERLO GIULIO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
54) 992106 TARICCO LORENZO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
55) 983949 MUSSA ALBERTO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 984716 CAMARDI MARIANO STEFANO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
57) 988686 CUMINETTI GABRIELE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
58) 1018482GIORDA SIMONE 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
59) 1018499FERRETTI CESARE 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
60) 1018501MODENA FEDERICO 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
61) 1018505MACR GIOELE 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
62) 1018788PINTO GIOELE 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
63) 1020482PONTE GUALTIERO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
64) 1021474FUIANO ANDREA MANUEL 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
65) 1021480GIACHINO LORENZO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
66) 1021487LAMBERTI LUIGI 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
67) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
68) 1021575GALLO SELVA MATTIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
69) 1021671AIRALDI PIETRO 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
70) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
71) 1021676BOVERO VITTORIO 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
72) 1021692RIMONDOTTO GABRIELE 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
73) 1021702VIGNALI VITTORIO 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
74) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
75) 1022081TORFINI DAMON 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
76) 1022085MYFTARAJ TOMAS 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
77) 1023807GHIGNONE ALEXIS 2010 ITA Aosta Nuoto S.T.
78) 1024352DAVI ALBERTO 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
79) 1024362DE MACCHI DAVIDE 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
80) 1025046ORIZIO MARCO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
81) 1025047ZANELLO GABRIEL 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
82) 1035606MAIOLO ANDREA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
83) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
84) 1042195IGUERA VITTORIO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
85) 1042251FEA TOMMASO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
86) 1043209DONA KEVIN 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
87) 1045175DIOTTO FILIPPO 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
88) 1048487DAMIANO RICCARDO 2012 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Girotondo Blu 2a Giornata
Prova didattica 1 Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-03-24 12:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 995402 STELLA GIANLUCA ACHILLE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
2) 896669 GARINO ALBERTO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
3) 896667 POGNANT GROS LORENZO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
4) 923639 RICCARDI MATTEO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
5) 925903 RIVA EDOARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
6) 900128 TORRI EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
7) 900129 VERNEY VITTORIO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
8) 900112 BIANCO FEDERICO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
9) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

10) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
11) 904365 FINOTELLO DORIAN 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
12) 904366 CARRARA PIETRO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
13) 924703 ROLANDO TOMMY 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
14) 920218 GRIPPO LEONARDO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
15) 983950 BORGESA DAVIS 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
16) 660046 DELL'OLIO ALESSANDRO 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
17) 660047 DELL'OLIO LORENZO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
18) 931949 RUBINO FILIPPO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
19) 960695 BOERO ALAIN 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
20) 960698 DE STEFANO ALESSIO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
21) 960691 BOCCHINO LEONARDO DOMENICO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
22) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
24) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
25) 950842 FERRARO MATTIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
26) 950851 MOCCI LEONIDA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
27) 951247 ALBANESE TOMMASO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
28) 951240 GOBBI LEONARDO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
29) 956550 PEAQUIN JACQUY 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd S.T.
30) 956865 MARIANI FRANCESCO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
31) 956867 PRESTIA ALBERTO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
32) 956775 GRACEFFA RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
33) 956780 SPISA LORENZO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
34) 956787 BRESCIANINI LORENZO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
35) 956866 MOSCHILLO TOMMASO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
36) 959344 BENEDICENTI GABRIELE 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
37) 960755 LA BUA PIETRO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
38) 957618 BORDIGNON LEONARDO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
39) 957620 SALVATI STEFANO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
40) 957619 PERRONE MIRKO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
41) 851908 BERNARDI TOMMASO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
42) 850151 BOZZOLI TOMMASO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
43) 890671 ROMANO ELIA MICHELE 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
44) 891918 BRUNAGO NICOLO' 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
45) 891939 DARIFI SAAD 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
46) 891978 SEGALA ELIA 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
47) 891984 TRIVERO BOLI EDOARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
48) 891969 PICARIELLO LEONARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
49) 894336 MESSA GABRIELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
50) 894385 CAVALLO ANDREA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
51) 895116 GALFRE' NICOLO' 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
52) 895123 LOVERA BENJAMIN 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
53) 895655 ZANGHIRELLA EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
54) 895586 BARBERO CRISTIAN 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
55) 895591 BERTERO LORENZO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 923701 MACCARONE RICCARDO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
57) 923705 BRAZZALE FILIPPO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
58) 896663 CHIABAUDO RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
59) 896664 PLANTAS MATTEO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
60) 963380 CALI' DAVIDE 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
61) 963396 DI SALVO LEONARDO 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
62) 963403 GRIFFA LUCA KIRAN 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
63) 963422 PERTOSA LORENZO 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
64) 963385 CARDILLO MANUEL 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
65) 963388 CHELLALI NIZAR 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
66) 965078 AIMASSO SAMUELE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
67) 965839 GHESSA CHRISTIAN 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
68) 965836 CHIECCHIO SIMONE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
69) 965837 FRAIRE SEBASTIANO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
70) 965838 FRANCO MATTIA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
71) 965997 DALMASSO THOMAS 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
72) 966023 BERGESIO ALBERTO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
73) 966025 CAVALLERA ALBERTO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
74) 965996 DALMASSO JASON 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
75) 966022 ASTEGGIANO MARIO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
76) 965998 HIDRI OMAR 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
77) 966024 BERTELLO GABRIELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
78) 966127 OTTINO GABRIELE 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
79) 966440 BORGNINO SISTO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
80) 966443 BOSIA MARIO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
81) 966478 CAMBURSANO FEDERICO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
82) 966511 GUARESCHI DIEGO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
83) 967812 FESTA FILIPPO 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
84) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
85) 967818 CORIZZA CRISTIANO 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
86) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
87) 986167 LOLLOBRIGIDA DANIELE 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
88) 986161 MAGGIO ANDREA 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
89) 986163 BUFFA DIEGO 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
90) 986171 BARALE LUCA 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
91) 986952 CARNINO DIEGO MARIO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
92) 991879 MERLO GIULIO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
93) 992106 TARICCO LORENZO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
94) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
95) 983812 BURGHELEA CHRISTIAN IONUT 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
96) 983949 MUSSA ALBERTO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
97) 984716 CAMARDI MARIANO STEFANO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
98) 988686 CUMINETTI GABRIELE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
99) 988877 MONFARDINI MATTIA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.

100) 989004 GIANNONE GIOVANNI 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
101) 1007373PELISSERO PATRICK 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
102) 1013528BOSSO FRANCESCO 2010 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
103) 1013529CIRCIAG STEFAN 2010 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
104) 1013530CHECCACCINI TIZIANO 2011 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
105) 1013531GARBARINO ALBERTO 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
106) 1013532GARBARINO MARCELLO 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
107) 1013534SERAFINI LEONARDO 2011 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
108) 1013536RICCA SIMONE 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
109) 1016694CARINO BRANDO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
110) 1016749CRAPANZANO CRISTIAN 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
111) 1018482GIORDA SIMONE 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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112) 1018497FENOGLIETTI ALESSANDRO 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
113) 1018498FENOGLIETTI FILIPPO 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
114) 1018499FERRETTI CESARE 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
115) 1018500SUPPO LORIS 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
116) 1018501MODENA FEDERICO 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
117) 1018502ROSSI GIACOMO 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
118) 1018504TORMENA TOMMASO 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
119) 1018505MACR GIOELE 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
120) 1018728AVELLO LORENZO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
121) 1018731BONAFINI ELIANO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
122) 1018736CANAVERO STEFANO 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
123) 1018742FRANCESCHI SAMUELE 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
124) 1018753GIORSA LORENZO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
125) 1018785MATEO CLAUDIO ALESSANDRO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
126) 1018788PINTO GIOELE 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
127) 1018791RIVELLA FABIO MARCO 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
128) 1018814STERI SEBASTIANO 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
129) 1018820TOMASELLI RICCARDO 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
130) 1020460FERRARO ANDREA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
131) 1020471FERRONI SAMUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
132) 1020482PONTE GUALTIERO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
133) 1020485SCIASCIA NICCOLO' 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
134) 1020487BALMA MION ETTORE 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
135) 1020548THOUX JOSEF SEBASTIAN ENRICO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
136) 1020550VITELLO BRYAN 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
137) 1021474FUIANO ANDREA MANUEL 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
138) 1021480GIACHINO LORENZO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
139) 1021487LAMBERTI LUIGI 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
140) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
141) 1021574FRANZOSO MATTEO 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
142) 1021575GALLO SELVA MATTIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
143) 1021577MARINONE GABRIELE 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
144) 1021578MUSACCHI ALESSIO 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
145) 1021580PETA ALESSANDRO 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
146) 1021581POLI ETTORE 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
147) 1021585ROMA LUCA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
148) 1021586SILVAGNI GABRIELE 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
149) 1021671AIRALDI PIETRO 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
150) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
151) 1021676BOVERO VITTORIO 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
152) 1021692RIMONDOTTO GABRIELE 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
153) 1021695SCARCELLA ANDREA 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
154) 1021702VIGNALI VITTORIO 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
155) 1021804LONGO GREGORIO 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
156) 1021806TOSO GIULIO 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
157) 1021812CHEKH VSEVOLOD 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
158) 1021964BALTIERI MATTEO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
159) 1021969MELONI LEONARDO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
160) 1021973TARARA' LORENZO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
161) 1021974TORNAVACCA GABRIELE 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
162) 1022081TORFINI DAMON 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
163) 1022085MYFTARAJ TOMAS 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
164) 1022087GHERARDI GIULIO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
165) 1022093BERTOLOTTO LUCA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
166) 1022621CALOSSO FILIPPO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
167) 1022622CELLI ANDREA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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168) 1022624CONTE FRANCESCO MICHELE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
169) 1022627MANGIAPANE GIOSUE' 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
170) 1022630MITTICA ALESSANDRO 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
171) 1023459CAVAGNA IACOPO 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
172) 1023461PERRINO GABRIELE 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
173) 1023511GIARDINO GABRIEL 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
174) 1023689MORRA JACOPO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
175) 1023693RABAGLINO DAVIDE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
176) 1023697RAMONDETTI GIOELE 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
177) 1023790GARI ANDREA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
178) 1023791MULASSANO EDOARDO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
179) 1023807GHIGNONE ALEXIS 2010 ITA Aosta Nuoto S.T.
180) 1024352DAVI ALBERTO 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
181) 1024359RIVETTI GIANLUCA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
182) 1024362DE MACCHI DAVIDE 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
183) 1024369TOMASELLO FRANCESCO 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
184) 1025042PIONNA ALESSANDRO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
185) 1025043PEDRACINI ALESSIO 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
186) 1025045LANGELLA RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
187) 1025046ORIZIO MARCO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
188) 1025047ZANELLO GABRIEL 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
189) 1028038CIMA ANTONIO 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
190) 1028053MONTEFORTE LEONARDO 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
191) 1035605ZANICHELLI RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
192) 1035606MAIOLO ANDREA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
193) 1037360PETULLA' CHRISTIAN 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
194) 1037563URSO SAMUELE 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
195) 1037984CHIAVARINO ETTORE 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
196) 1039560CUNA ALESSIO 2011 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
197) 1041762LUINO LORENZO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
198) 1041763MILANO NICCOLO' 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
199) 1041764BONATESTA MARCO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
200) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
201) 1042195IGUERA VITTORIO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
202) 1042251FEA TOMMASO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
203) 1043209DONA KEVIN 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
204) 1043635MARIUZZO RICCARDO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
205) 1044261MORRA SIMONE 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
206) 1044824CORSINI JOEN 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd S.T.
207) 1044825CORSINI ARLY 2012 ITA Team Valle d 'Aosta asd S.T.
208) 1045103BECCASIO LORENZO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
209) 1045104SORBA MATTEO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
210) 1045105RAFFO TOMMASO 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
211) 1045175DIOTTO FILIPPO 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
212) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
213) 1048487DAMIANO RICCARDO 2012 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
214) 1048488PERALTA GIORGIO 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 925903 RIVA EDOARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
2) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
3) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
4) 904365 FINOTELLO DORIAN 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
5) 660047 DELL'OLIO LORENZO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
6) 960695 BOERO ALAIN 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
7) 960698 DE STEFANO ALESSIO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
8) 950842 FERRARO MATTIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
9) 950851 MOCCI LEONIDA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

10) 951247 ALBANESE TOMMASO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
11) 951240 GOBBI LEONARDO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
12) 956550 PEAQUIN JACQUY 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd S.T.
13) 956865 MARIANI FRANCESCO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
14) 956775 GRACEFFA RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
15) 956780 SPISA LORENZO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
16) 960755 LA BUA PIETRO 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
17) 851908 BERNARDI TOMMASO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
18) 891918 BRUNAGO NICOLO' 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
19) 891978 SEGALA ELIA 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
20) 891984 TRIVERO BOLI EDOARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
21) 891969 PICARIELLO LEONARDO 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
22) 895116 GALFRE' NICOLO' 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
23) 896664 PLANTAS MATTEO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
24) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
25) 983812 BURGHELEA CHRISTIAN IONUT 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
26) 1018482GIORDA SIMONE 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
27) 1018499FERRETTI CESARE 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
28) 1018500SUPPO LORIS 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
29) 1018501MODENA FEDERICO 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
30) 1018502ROSSI GIACOMO 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
31) 1018504TORMENA TOMMASO 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
32) 1018505MACR GIOELE 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
33) 1021574FRANZOSO MATTEO 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
34) 1021585ROMA LUCA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
35) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
36) 1021695SCARCELLA ANDREA 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
37) 1022087GHERARDI GIULIO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
38) 1022093BERTOLOTTO LUCA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
39) 1024352DAVI ALBERTO 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
40) 1024359RIVETTI GIANLUCA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
41) 1025045LANGELLA RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
42) 1045175DIOTTO FILIPPO 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
43) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 995402 STELLA GIANLUCA ACHILLE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
2) 896669 GARINO ALBERTO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
3) 896667 POGNANT GROS LORENZO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
4) 923639 RICCARDI MATTEO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
5) 900128 TORRI EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
6) 900129 VERNEY VITTORIO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
7) 900112 BIANCO FEDERICO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
8) 924703 ROLANDO TOMMY 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
9) 920218 GRIPPO LEONARDO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.

10) 956867 PRESTIA ALBERTO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
11) 956787 BRESCIANINI LORENZO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
12) 957618 BORDIGNON LEONARDO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
13) 957620 SALVATI STEFANO 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
14) 957619 PERRONE MIRKO 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
15) 851908 BERNARDI TOMMASO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
16) 850151 BOZZOLI TOMMASO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
17) 894336 MESSA GABRIELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
18) 895123 LOVERA BENJAMIN 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
19) 895586 BARBERO CRISTIAN 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
20) 895591 BERTERO LORENZO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
21) 896664 PLANTAS MATTEO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
22) 963380 CALI' DAVIDE 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
23) 963396 DI SALVO LEONARDO 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
24) 963403 GRIFFA LUCA KIRAN 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
25) 963422 PERTOSA LORENZO 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
26) 963385 CARDILLO MANUEL 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
27) 963388 CHELLALI NIZAR 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
28) 965078 AIMASSO SAMUELE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
29) 965997 DALMASSO THOMAS 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
30) 966025 CAVALLERA ALBERTO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
31) 965996 DALMASSO JASON 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
32) 966022 ASTEGGIANO MARIO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
33) 965998 HIDRI OMAR 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
34) 966024 BERTELLO GABRIELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
35) 966127 OTTINO GABRIELE 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
36) 966440 BORGNINO SISTO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
37) 966511 GUARESCHI DIEGO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
38) 986167 LOLLOBRIGIDA DANIELE 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
39) 986161 MAGGIO ANDREA 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
40) 986163 BUFFA DIEGO 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
41) 986171 BARALE LUCA 2010 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
42) 986952 CARNINO DIEGO MARIO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
43) 977529 SGRECCIA EVAN 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
44) 992106 TARICCO LORENZO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
45) 983949 MUSSA ALBERTO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
46) 988686 CUMINETTI GABRIELE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
47) 988877 MONFARDINI MATTIA 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
48) 989004 GIANNONE GIOVANNI 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
49) 1007373PELISSERO PATRICK 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
50) 1013528BOSSO FRANCESCO 2010 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
51) 1013529CIRCIAG STEFAN 2010 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
52) 1013530CHECCACCINI TIZIANO 2011 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
53) 1013531GARBARINO ALBERTO 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
54) 1013532GARBARINO MARCELLO 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
55) 1013534SERAFINI LEONARDO 2011 ITA Segui il Movimento ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Girotondo Blu 2a Giornata
25 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-03-24 12:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1013536RICCA SIMONE 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
57) 1016694CARINO BRANDO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
58) 1016749CRAPANZANO CRISTIAN 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
59) 1018497FENOGLIETTI ALESSANDRO 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
60) 1018498FENOGLIETTI FILIPPO 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
61) 1020482PONTE GUALTIERO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
62) 1020548THOUX JOSEF SEBASTIAN ENRICO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
63) 1020550VITELLO BRYAN 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
64) 1021474FUIANO ANDREA MANUEL 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
65) 1021480GIACHINO LORENZO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
66) 1021487LAMBERTI LUIGI 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
67) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
68) 1021577MARINONE GABRIELE 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
69) 1021578MUSACCHI ALESSIO 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
70) 1021580PETA ALESSANDRO 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
71) 1021581POLI ETTORE 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
72) 1021586SILVAGNI GABRIELE 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
73) 1021804LONGO GREGORIO 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
74) 1021812CHEKH VSEVOLOD 2010 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
75) 1022085MYFTARAJ TOMAS 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
76) 1022087GHERARDI GIULIO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
77) 1022093BERTOLOTTO LUCA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
78) 1022621CALOSSO FILIPPO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
79) 1022622CELLI ANDREA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
80) 1022624CONTE FRANCESCO MICHELE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
81) 1022627MANGIAPANE GIOSUE' 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
82) 1023459CAVAGNA IACOPO 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
83) 1023461PERRINO GABRIELE 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
84) 1023511GIARDINO GABRIEL 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
85) 1023693RABAGLINO DAVIDE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
86) 1023790GARI ANDREA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
87) 1023791MULASSANO EDOARDO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
88) 1023807GHIGNONE ALEXIS 2010 ITA Aosta Nuoto S.T.
89) 1023990CARMINE LUCA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
90) 1023991DE MILATO GIORGIO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
91) 1023994DIMITRIJEVIK DAVIDE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
92) 1023999MONTALDO DAVIDE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
93) 1024001PESCARMONA ELIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
94) 1025042PIONNA ALESSANDRO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
95) 1025043PEDRACINI ALESSIO 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
96) 1025045LANGELLA RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
97) 1025046ORIZIO MARCO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
98) 1025047ZANELLO GABRIEL 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
99) 1028038CIMA ANTONIO 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

100) 1028053MONTEFORTE LEONARDO 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
101) 1035605ZANICHELLI RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
102) 1035606MAIOLO ANDREA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
103) 1037360PETULLA' CHRISTIAN 2010 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
104) 1037984CHIAVARINO ETTORE 2010 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
105) 1039560CUNA ALESSIO 2011 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
106) 1041762LUINO LORENZO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
107) 1041763MILANO NICCOLO' 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
108) 1041764BONATESTA MARCO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
109) 1042251FEA TOMMASO 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
110) 1043635MARIUZZO RICCARDO 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
111) 1044261MORRA SIMONE 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Girotondo Blu 2a Giornata
25 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-03-24 12:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1044824CORSINI JOEN 2010 ITA Team Valle d 'Aosta asd S.T.
113) 1044825CORSINI ARLY 2012 ITA Team Valle d 'Aosta asd S.T.
114) 1045103BECCASIO LORENZO 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
115) 1048487DAMIANO RICCARDO 2012 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
116) 1048488PERALTA GIORGIO 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Girotondo Blu 2a Giornata
25 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-03-24 12:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 812583 PULIAFITO ANNA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
2) 957621 PETROLATI TECLA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
3) 931945 GIORDANO VITTORIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
4) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
5) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
6) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
7) 951251 MARIUZZO FRANCESCA ELENA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
8) 951244 NEGRO EMMA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
9) 956785 BERNARDINELLO GEMMA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.

10) 956873 MARETTO CHIARA 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
11) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
12) 956864 GRACEFFA ARIANNA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
13) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
14) 894406 BERTOLINO ANGELICA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
15) 895581 ALBARELLO MARTA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
16) 923697 COLA ALICE 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
17) 923698 PRANIO MARIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
18) 923696 PRANIO SOFIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
19) 963373 BANTI GIULIA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
20) 963377 BRAIANI ELENA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
21) 963427 PIAZZA CAROLA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
22) 966008 TALLONE CARLOTTA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
23) 966009 VIALE BENEDETTA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
24) 966021 ARNALDI ASIA MARIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
25) 966003 SABAU VICTORIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
26) 966001 QUAGLIA CATERINA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
27) 966027 MATEA GIADA ELENA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
28) 966029 RITTA' CHLOE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
29) 966450 GALVAGNO FRANCESCA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
30) 966452 GENNARO GIORGIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
31) 966463 COGGIOLA ELISA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
32) 966464 CALCAGNO EMMA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
33) 966514 MASTINU GIULIA DONATELLA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
34) 966475 ZANERO IRIS 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
35) 966610 SQUARZINO ELENA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
36) 966518 SADIKAJ AURORA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
37) 966609 SECCI GIULIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
38) 990219 MANIERO GIADA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
39) 967829 CARPANI IRENE 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
40) 967834 LISANTI IRENE 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
41) 986179 POSSETTO FRANCESCA 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
42) 978365 FASSIOLA ANGELICA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
43) 991230 BERNARDI GIORGIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
44) 989006 GIRAUDO CAMILLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
45) 993580 CAVAGNINO EMMA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
46) 1013535RABALLO GIULIA 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
47) 1016750CAPECCHI MARTINA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
48) 1018484ASCHIERI GAIA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
49) 1018496FALDUTO IRENE 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
50) 1018503CIAVARELLA AMELIE 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
51) 1018774LAZZARI AURORA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
52) 1018797SANSONE VALENTINA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
53) 1018807SEGRE AURORA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
54) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
55) 1020473PERON ISABELLA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Girotondo Blu 2a Giornata
25 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-03-24 12:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1020476DI MARCO GINEVRA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
57) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
58) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
59) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
60) 1020486FERRONI EVA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
61) 1020520BIANCO ZOE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
62) 1021463BUSSO EMMA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
63) 1021469RUATTA VIOLA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
64) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
65) 1021496TRIPODI GIORGIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
66) 1021530PIRETTO MELISSA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
67) 1021572BOIN LARA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
68) 1021579PAFUMI EMMA MARIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
69) 1021582POTENZIANI LUCREZIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
70) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
71) 1021681COSSARI IRENE 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
72) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
73) 1021699STRENGHETTO CHLOÈ 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
74) 1021773BILLONG KACK LISA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
75) 1021799DE GRUTTOLA EMMA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
76) 1021803BERNASCONI BENEDETTA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
77) 1021813SPELLECCHIA ALISA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
78) 1021965DE MARCO VANESSA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
79) 1021966FERRARI BEATRICE 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
80) 1021967FIORINO SOFIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
81) 1021968GALLO SOFIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
82) 1021970RROKAJ ALGHESA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
83) 1021971SARNATARO EMILIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
84) 1021972SERAFIN VERA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
85) 1021977AVARA CECILIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
86) 1022088CATALANO GIULIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
87) 1022155GHERARDI CLELIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
88) 1022157GIANELLI ARIANNA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
89) 1022620ALBARELLO GEMMA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
90) 1022625COPPA GIULIA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
91) 1022626FILIPPI MATILDE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
92) 1023455ROCCI ELENA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
93) 1023456PRUDENZANO GIULIA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
94) 1023457PERGA CERONE VICTORIA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
95) 1023460GRAMAGLIA GRETA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
96) 1023686MOTOLESE DI GIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
97) 1023742RACCA EMMA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
98) 1023786FAZZARI GRETA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
99) 1023789GALLETTO VIRGINIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.

100) 1023794NIKA GIORGIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
101) 1023995GANDINO BEATRICE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
102) 1023998LAVAGNA BEATRICE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
103) 1024373MANA MATILDE 2012 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
104) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
105) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
106) 1037362CORRIDORE GIULIA ANDREA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
107) 1037983ATTILIO ASIA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
108) 1039561CUNA SOFIA 2011 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
109) 1039562MBOUP EVA 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
110) 1039563FERRAZZANO ELEONORA 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
111) 1040845LOMBARDO EMMA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1042306CHIRIAC VALERIA SABINA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
113) 1045106VENTURIELLO EMMA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
114) 1045107MARIUZZO SOFIA 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
115) 1045108NDJINTO SOPHIE MARIE 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
116) 1045174BARBIN CARLOTTA 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
117) 1045240DELPERO GIULIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
118) 1047718PERETTO REBECCA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
119) 1048621DEBERNARDI LAURA 2013 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Girotondo Blu 2a Giornata
25 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-03-24 12:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 925899 TOMEI ANNA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
2) 900119 DELLAPIANA ISOTTA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
3) 900114 BURATTINI CHIARA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
4) 931737 ANGELI GINEVRA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
5) 951251 MARIUZZO FRANCESCA ELENA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
6) 951244 NEGRO EMMA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
7) 890647 GIOVATTI REBECCA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
8) 892288 VALENTI SIRIA 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
9) 892317 BONFITTO SARA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.

10) 894049 CAMARDA MATILDE 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
11) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
12) 895581 ALBARELLO MARTA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
13) 923702 MACCARONE NOEMI 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
14) 962922 CORNEA ISABELLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
15) 965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
16) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
17) 966009 VIALE BENEDETTA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
18) 966002 RICCI MARIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
19) 966003 SABAU VICTORIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
20) 966001 QUAGLIA CATERINA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
21) 966450 GALVAGNO FRANCESCA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
22) 966463 COGGIOLA ELISA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
23) 966464 CALCAGNO EMMA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
24) 966518 SADIKAJ AURORA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
25) 966609 SECCI GIULIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
26) 967834 LISANTI IRENE 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
27) 986179 POSSETTO FRANCESCA 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
28) 978365 FASSIOLA ANGELICA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
29) 991229 GARDIN MIA ALESSIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
30) 989005 CARLISI NINFA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
31) 989331 GROSSO GINEVRA 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
32) 989474 MORSETTI EMMA 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
33) 1020520BIANCO ZOE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
34) 1020974SAETTI GIADA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
35) 1021488OTELLA LUCIA STEFANIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
36) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
37) 1021571BASILE CARLOTTA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
38) 1021573DE BATTISTINI GINEVRA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
39) 1021576MARINONE LUISA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
40) 1021583PUERARI SOFIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
41) 1021584RAVALLESE ANNA SOFIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
42) 1021587SPINA ANGELICA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
43) 1021590ALBERTINO ALYSSA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
44) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
45) 1021681COSSARI IRENE 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
46) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
47) 1021813SPELLECCHIA ALISA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
48) 1022088CATALANO GIULIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
49) 1022154ANDENG TONA MBEI GIORGIA KEIRA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
50) 1022155GHERARDI CLELIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
51) 1023686MOTOLESE DI GIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
52) 1045173BONANOMI ALESSIA 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Girotondo Blu 2a Giornata
Prova didattica 1 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-03-24 12:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 925899 TOMEI ANNA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
2) 900119 DELLAPIANA ISOTTA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
3) 900114 BURATTINI CHIARA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
4) 812583 PULIAFITO ANNA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
5) 957621 PETROLATI TECLA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
6) 931737 ANGELI GINEVRA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
7) 931945 GIORDANO VITTORIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
8) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
9) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.

10) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
11) 951251 MARIUZZO FRANCESCA ELENA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
12) 951244 NEGRO EMMA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
13) 956785 BERNARDINELLO GEMMA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
14) 956873 MARETTO CHIARA 2013 ITA Dinamica ssd S.T.
15) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
16) 956864 GRACEFFA ARIANNA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
17) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
18) 890647 GIOVATTI REBECCA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
19) 892288 VALENTI SIRIA 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
20) 892317 BONFITTO SARA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
21) 894049 CAMARDA MATILDE 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
22) 894406 BERTOLINO ANGELICA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
23) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
24) 895581 ALBARELLO MARTA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
25) 923697 COLA ALICE 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
26) 923698 PRANIO MARIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
27) 923696 PRANIO SOFIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
28) 923702 MACCARONE NOEMI 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
29) 962922 CORNEA ISABELLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
30) 963373 BANTI GIULIA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
31) 963377 BRAIANI ELENA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
32) 963427 PIAZZA CAROLA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
33) 965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
34) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
35) 966008 TALLONE CARLOTTA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
36) 966009 VIALE BENEDETTA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
37) 966021 ARNALDI ASIA MARIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
38) 966002 RICCI MARIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
39) 966003 SABAU VICTORIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
40) 966001 QUAGLIA CATERINA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
41) 966027 MATEA GIADA ELENA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
42) 966029 RITTA' CHLOE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
43) 966450 GALVAGNO FRANCESCA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
44) 966452 GENNARO GIORGIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
45) 966463 COGGIOLA ELISA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
46) 966464 CALCAGNO EMMA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
47) 966514 MASTINU GIULIA DONATELLA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
48) 966475 ZANERO IRIS 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
49) 966610 SQUARZINO ELENA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
50) 966518 SADIKAJ AURORA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
51) 966609 SECCI GIULIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
52) 990219 MANIERO GIADA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
53) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
54) 967829 CARPANI IRENE 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
55) 967834 LISANTI IRENE 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Girotondo Blu 2a Giornata
Prova didattica 1 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-03-24 12:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 986179 POSSETTO FRANCESCA 2011 ITA Libertas Due Valli - Luserna S.T.
57) 978365 FASSIOLA ANGELICA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
58) 991230 BERNARDI GIORGIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
59) 991229 GARDIN MIA ALESSIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
60) 989005 CARLISI NINFA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
61) 989006 GIRAUDO CAMILLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
62) 989331 GROSSO GINEVRA 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
63) 989474 MORSETTI EMMA 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
64) 993580 CAVAGNINO EMMA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
65) 1013535RABALLO GIULIA 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
66) 1016750CAPECCHI MARTINA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
67) 1018484ASCHIERI GAIA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
68) 1018496FALDUTO IRENE 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
69) 1018503CIAVARELLA AMELIE 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
70) 1018774LAZZARI AURORA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
71) 1018797SANSONE VALENTINA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
72) 1018807SEGRE AURORA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
73) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
74) 1020473PERON ISABELLA 2013 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
75) 1020476DI MARCO GINEVRA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
76) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
77) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
78) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
79) 1020520BIANCO ZOE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
80) 1020974SAETTI GIADA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
81) 1021463BUSSO EMMA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
82) 1021469RUATTA VIOLA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
83) 1021488OTELLA LUCIA STEFANIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
84) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
85) 1021496TRIPODI GIORGIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
86) 1021571BASILE CARLOTTA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
87) 1021572BOIN LARA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
88) 1021573DE BATTISTINI GINEVRA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
89) 1021576MARINONE LUISA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
90) 1021579PAFUMI EMMA MARIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
91) 1021582POTENZIANI LUCREZIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
92) 1021583PUERARI SOFIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
93) 1021584RAVALLESE ANNA SOFIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
94) 1021587SPINA ANGELICA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
95) 1021590ALBERTINO ALYSSA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
96) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
97) 1021681COSSARI IRENE 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
98) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
99) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.

100) 1021699STRENGHETTO CHLOÈ 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
101) 1021773BILLONG KACK LISA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
102) 1021799DE GRUTTOLA EMMA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
103) 1021803BERNASCONI BENEDETTA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
104) 1021813SPELLECCHIA ALISA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
105) 1021965DE MARCO VANESSA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
106) 1021966FERRARI BEATRICE 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
107) 1021967FIORINO SOFIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
108) 1021968GALLO SOFIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
109) 1021970RROKAJ ALGHESA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
110) 1021971SARNATARO EMILIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
111) 1021972SERAFIN VERA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Girotondo Blu 2a Giornata
Prova didattica 1 Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-03-24 12:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
112) 1021977AVARA CECILIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
113) 1022088CATALANO GIULIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
114) 1022154ANDENG TONA MBEI GIORGIA KEIRA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
115) 1022155GHERARDI CLELIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
116) 1022157GIANELLI ARIANNA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
117) 1022620ALBARELLO GEMMA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
118) 1022625COPPA GIULIA 2013 ITA CSR Granda ssd S.T.
119) 1022626FILIPPI MATILDE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
120) 1023455ROCCI ELENA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
121) 1023456PRUDENZANO GIULIA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
122) 1023457PERGA CERONE VICTORIA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
123) 1023460GRAMAGLIA GRETA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
124) 1023686MOTOLESE DI GIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
125) 1023742RACCA EMMA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
126) 1023786FAZZARI GRETA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
127) 1023789GALLETTO VIRGINIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
128) 1023794NIKA GIORGIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
129) 1024373MANA MATILDE 2012 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
130) 1025044OLIVERO EMMA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
131) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
132) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
133) 1037362CORRIDORE GIULIA ANDREA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
134) 1037983ATTILIO ASIA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
135) 1039561CUNA SOFIA 2011 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
136) 1039562MBOUP EVA 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
137) 1039563FERRAZZANO ELEONORA 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
138) 1040845LOMBARDO EMMA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
139) 1042306CHIRIAC VALERIA SABINA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
140) 1045106VENTURIELLO EMMA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
141) 1045107MARIUZZO SOFIA 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
142) 1045108NDJINTO SOPHIE MARIE 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
143) 1045173BONANOMI ALESSIA 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
144) 1045174BARBIN CARLOTTA 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
145) 1045240DELPERO GIULIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
146) 1047718PERETTO REBECCA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
147) 1048621DEBERNARDI LAURA 2013 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Girotondo Blu 2a Giornata
25 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-03-24 12:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 925899 TOMEI ANNA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
2) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
3) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
4) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
5) 890647 GIOVATTI REBECCA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
6) 892317 BONFITTO SARA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
7) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
8) 923697 COLA ALICE 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
9) 923698 PRANIO MARIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

10) 923696 PRANIO SOFIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
11) 923702 MACCARONE NOEMI 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
12) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
13) 966002 RICCI MARIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
14) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
15) 1018484ASCHIERI GAIA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
16) 1018496FALDUTO IRENE 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
17) 1021571BASILE CARLOTTA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
18) 1021572BOIN LARA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
19) 1021573DE BATTISTINI GINEVRA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
20) 1021576MARINONE LUISA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
21) 1021582POTENZIANI LUCREZIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
22) 1021583PUERARI SOFIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
23) 1021584RAVALLESE ANNA SOFIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
24) 1021587SPINA ANGELICA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
25) 1021590ALBERTINO ALYSSA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
26) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
27) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
28) 1021699STRENGHETTO CHLOÈ 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
29) 1021799DE GRUTTOLA EMMA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
30) 1021965DE MARCO VANESSA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
31) 1025044OLIVERO EMMA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
32) 1045174BARBIN CARLOTTA 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
33) 1048621DEBERNARDI LAURA 2013 ITA In Sport Rane Rosse S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Girotondo Blu 2a Giornata
25 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (2019-03-24 12:00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 900119 DELLAPIANA ISOTTA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
2) 900114 BURATTINI CHIARA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
3) 812583 PULIAFITO ANNA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
4) 957621 PETROLATI TECLA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
5) 931737 ANGELI GINEVRA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
6) 931945 GIORDANO VITTORIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
7) 956785 BERNARDINELLO GEMMA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
8) 956864 GRACEFFA ARIANNA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
9) 892288 VALENTI SIRIA 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.

10) 894049 CAMARDA MATILDE 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
11) 894406 BERTOLINO ANGELICA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
12) 962922 CORNEA ISABELLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
13) 963373 BANTI GIULIA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
14) 963377 BRAIANI ELENA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
15) 963427 PIAZZA CAROLA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
16) 965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
17) 966008 TALLONE CARLOTTA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
18) 966021 ARNALDI ASIA MARIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
19) 966027 MATEA GIADA ELENA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
20) 966029 RITTA' CHLOE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
21) 966452 GENNARO GIORGIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
22) 966514 MASTINU GIULIA DONATELLA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
23) 966475 ZANERO IRIS 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
24) 966610 SQUARZINO ELENA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
25) 990219 MANIERO GIADA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
26) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
27) 967829 CARPANI IRENE 2011 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
28) 991230 BERNARDI GIORGIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
29) 991229 GARDIN MIA ALESSIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
30) 989005 CARLISI NINFA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
31) 989006 GIRAUDO CAMILLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
32) 989331 GROSSO GINEVRA 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
33) 989474 MORSETTI EMMA 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
34) 993580 CAVAGNINO EMMA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
35) 1013535RABALLO GIULIA 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
36) 1016750CAPECCHI MARTINA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
37) 1018503CIAVARELLA AMELIE 2012 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
38) 1020974SAETTI GIADA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
39) 1021463BUSSO EMMA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
40) 1021469RUATTA VIOLA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
41) 1021488OTELLA LUCIA STEFANIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
42) 1021496TRIPODI GIORGIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
43) 1021579PAFUMI EMMA MARIA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
44) 1021803BERNASCONI BENEDETTA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
45) 1021968GALLO SOFIA 2011 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
46) 1022154ANDENG TONA MBEI GIORGIA KEIRA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
47) 1023455ROCCI ELENA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
48) 1023456PRUDENZANO GIULIA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
49) 1023457PERGA CERONE VICTORIA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
50) 1023460GRAMAGLIA GRETA 2012 ITA Centro Nuoto Torino S.T.
51) 1023786FAZZARI GRETA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
52) 1023789GALLETTO VIRGINIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
53) 1023794NIKA GIORGIA 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
54) 1023995GANDINO BEATRICE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.
55) 1023998LAVAGNA BEATRICE 2012 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 1024373MANA MATILDE 2012 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
57) 1025044OLIVERO EMMA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
58) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
59) 1028378TARANTINO SOFIA ADRIANA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
60) 1037983ATTILIO ASIA 2011 ITA SM Taurus Nuoto asd S.T.
61) 1039561CUNA SOFIA 2011 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
62) 1039562MBOUP EVA 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
63) 1039563FERRAZZANO ELEONORA 2012 ITA Segui il Movimento ssd S.T.
64) 1042306CHIRIAC VALERIA SABINA 2012 ITA In Sport Rane Rosse S.T.
65) 1045107MARIUZZO SOFIA 2012 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
66) 1045108NDJINTO SOPHIE MARIE 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
67) 1045173BONANOMI ALESSIA 2011 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
68) 1045240DELPERO GIULIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
69) 1047718PERETTO REBECCA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
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